[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
12 декабря 2024 года

№ 13 протокол № 75
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О внесении изменения в решение Совета муниципального

образования Усть-Лабинский район от 19 апреля 2014 г.
№ 5 протокол № 47 «Об утверждении Положения об Отделе
по физической культуре и спорту администрации муниципального
образования Усть-Лабинский район»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г.                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования Усть-Лабинский район Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 19 апреля 2014 г. № 5 протокол № 47 «Об утверждении Положения об Отделе по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Усть-Лабинский район» изменение, изложив пункт 1.6 раздела 1 «Общие положения» приложения к решению в следующей редакции:

«1.6. Отдел имеет самостоятельный баланс, лицевые счета в территориальном органе Федерального казначейства, печать с изображением герба муниципального образования Усть-Лабинский район и со своим названием, а также штампы и бланки».

2. Начальнику Отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Усть-Лабинский район Маньшину Валерию Павловичу произвести государственную регистрацию изменений, внесенных в учредительные документы Отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Усть-Лабинский район, в установленный законодательством срок.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета муниципального образования Усть-Лабинский район
	Б.Г. Поликин

0708

_1196075284